
競争入札による契約の結果
【令和2年1月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構九州支社

公益法人の区分
国所管、都道府県
所管の区分

応札・応募者数

Ｒ１－春日公園団地外壁修繕その他設計業
務

分任契約担当役
九州支社
総務部長
篠沢　峰雄
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和2年1月7日
（株）柴田建築設計事務所
福岡県福岡市博多区住吉４－３
－３１

5290001013802 指名競争入札 5,886,100円 4,015,000円 68.2％

槻田団地基盤整備実施設計業務

分任契約担当役
九州支社
総務部長
篠沢　峰雄
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和2年1月7日
（株）日創建設コンサルタント
福岡県福岡市博多区博多駅東１
－１６－７

8290001015449 指名競争入札 8,850,600円 8,635,000円 97.6％

Ｒ１－新下関ほか７団地共用灯設備修繕そ
の他設計業務

分任契約担当役
九州支社
総務部長
篠沢　峰雄
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和2年1月9日
（株）水谷設計
福岡県北九州市八幡東区西本町
１－１５－１４

7290801009444 指名競争入札 4,204,200円 4,125,000円 98.1％

Ｒ１－藤ノ木ほか１団地外壁修繕その他設
計業務

分任契約担当役
九州支社
総務部長
篠沢　峰雄
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和2年1月7日
ユニオン設計（株）
福岡県福岡市中央区薬院１－６
－５

9290001010894 指名競争入札 2,774,200円 2,090,000円 75.3％

Ｒ１－星の原ほか２団地外壁修繕その他設
計業務

分任契約担当役
九州支社
総務部長
篠沢　峰雄
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和2年1月8日
（株）福起設計コンサルタント
福岡県福岡市博多区奈良屋町１
１－１８

8290001016232 指名競争入札 2,693,900円 2,409,000円 89.4％

Ｒ１－春日公園団地他１団地屋外整備工事
監督業務

分任契約担当役
九州支社
総務部長
篠沢　峰雄
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和2年1月14日
和紀設計（株）
福岡県福岡市中央区大宮１－６
－３９

5290001010989 指名競争入札 5,627,600円 5,390,000円 95.8％

Ｒ１－アーベインルネス城西外壁修繕その
他工事監督業務

分任契約担当役
九州支社
総務部長
篠沢　峰雄
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和2年1月20日
（株）福起設計コンサルタント
福岡県福岡市博多区奈良屋町１
１－１８

8290001016232 指名競争入札 5,539,600円 4,367,000円 78.8％

Ｒ１－徳力ほか１団地給水施設改良（直結
増圧化）その他設計業務

分任契約担当役
九州支社
総務部長
篠沢　峰雄
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和2年1月22日
（株）翼設備計画
福岡県福岡市中央区舞鶴３－１
－１０

9290001008807 指名競争入札 6,713,300円 6,490,000円 96.7％

Ｒ１－アーベインビオ春日外壁修繕その他
工事監督業務

分任契約担当役
九州支社
総務部長
篠沢　峰雄
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和2年1月24日
（株）ユニバァサル設計
神奈川県相模原市南区旭町１０
－１７

1021001014309 指名競争入札 2,847,900円 1,859,000円 65.3％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等

（非公表）
概　　　要

（内容、場所、期間等）

（非公表）
契約番号

契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【令和2年1月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構九州支社

公益法人の区分
国所管、都道府県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等

（非公表）
概　　　要

（内容、場所、期間等）

（非公表）
契約番号

契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

【ＵＲコミュニティ】Ｒ１－原ほか６団地
屋根防水その他設計業務

業務受託者
(株)ＵＲコミュニティ
福岡住まいセンター長
黒須　真二
福岡県福岡市博多駅南１－３－
１１

令和2年1月10日
（株）節建築設計
福岡県福岡市博多区東光２－５
－１４

6290001025284 指名競争入札 4,028,200円 3,465,000円 86.0％

【ＵＲコミュニティ】Ｒ１－志徳団地２９
号棟ほか２棟屋根防水修繕その他設計業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
北九州住まいセンター長
立石　洋治
福岡県北九州市小倉北区浅野３
－８－１

令和2年1月28日
アトリエＢＢＳ（株）
福岡県福岡市博多区美野島２－
１－３１

9290001019829 指名競争入札 4,165,700円 2,860,000円 68.7％

【ＵＲコミュニティ】Ｒ１－パークタウン
大手町ほか４団地ペンキ塗替その他設計業
務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
北九州住まいセンター長
立石　洋治
福岡県北九州市小倉北区浅野３
－８－１

令和2年1月28日
アトリエＢＢＳ（株）
福岡県福岡市博多区美野島２－
１－３１

9290001019829 指名競争入札 4,431,900円 3,740,000円 84.4％


